
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
& ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού
Τμήμα Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης
--------------------------------------------------------
Πληροφορίες       :Μαρία Βερονίκη
Ταχ. Δ/νση           : Πλατεία Μιχαήλ Θεοτόκη
Ταχ. Κώδικας       : 49132 Κέρκυρα
Τηλέφωνο            : 26610 43443
Τηλεομοιότυπο  :  26610 28512
Ηλεκτρ.Ταχ.          :  edu  @  corfu  .  gov  .  gr  

Κέρκυρα 11/01/2021
Αρ.Πρωτ: 639

Απόφαση
Η Δήμαρχος Κεντρικής Κέρκυρας & Διαποντίων Νήσων 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  περί  αρμοδιότητες  της  Δημάρχου  του

Ν.3852/2010(ΦΕΚ  87/Α/2010)  Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης

2. Το  άρθρο  75  παρ.  Ι  περιπτ.  στ΄  υποπεριπτ.  27  του  Ν.3463/2006,  όπως
συμπληρώθηκε  με  το  άρθρο  94  του  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ  87/Α/2010)  Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –
Πρόγραμμα Καλλικράτης

3. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010 
4. Το διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 4  του ΠΔ 79 (ΦΕΚ 109/Α’/ 01.08.2017), σχετικά

με «Οργάνωση και λειτουργία Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων»
5. Το υπ. αριθμ. 68/11.01.2020 έγγραφο της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

Κέρκυρας σχετικά με «Κατάρρευση Σοβά Ταβανιού»
6. Την  άμεση  ανάγκη  για  την  διακοπή  λειτουργίας  του  6ου  Νηπιαγωγείου

Κέρκυρας, λόγω κατάρρευσης σοβά ταβανιού

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη  διακοπή  λειτουργίας  του  6ου  Νηπιαγωγείου  Κέρκυρας,  εξαιτίας  της  κατάρρευσης
τμήματος του σοβά του ταβανιού, για τρείς (3) ημέρες, από  την Τρίτη 12/01/2020, έως και
την Πέμπτη 14/01/2020.

Η Δήμαρχος Κεντρικής Κέρκυρας 
& Διαποντίων Νήσων

Μερόπη- Σπυριδούλα Υδραίου
 
Κοινοποίηση

1. Περιφερειακό  Διευθυντή Εκπαίδευσης  Ιονίων Νήσων
2. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας
3. 6ο Νηπιαγωγείο Κέρκυρας

Εσωτερική διανομή
1. Ιδιαίτερο Γραφείο Δημάρχου
2. Γενικό Γραμματέα

mailto:edu@corfu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΜΔΖ46ΜΓ2Α-Κ5Ψ


		2021-01-12T14:26:58+0200
	Athens




